



Tuki ammatilliseen koulutukseen ja pätevyyden hankkimiseen (koodi M01.1)

Toimenpiteen kuvaus

Tuetaan koulutushankkeita, jotka parantavat maaseutuyrittämiseen ja sen uudistamiseen liittyvää ammattitaitoa ja osaamista. Tavoitteena on lisätä mm. maaseutuyritysten johtamiseen, markkinointiin, ympäristöön, vesienhoitoon ja energiatehokkuuteen liittyvää osaamista ja omaehtoista ammattiosaamisen ajan tasalla pitämistä sekä tietopohjan vahvistamista. Näin luodaan edellytyksiä uusien liiketoiminta-alueiden ja innovatiivisen yritystoiminnan kehittymiselle.

Toimenpiteen kohderyhmänä ovat maa- ja metsätalouseläimillä toimivat henkilöt/yritykset sekä elintarvikealoilla toimivat henkilöt/pk-yritykset sekä maaseutualueilla toimivat pienyritykset ja yhdistykset sekä maaseudun asukkaat.

Toimenpiteen rahoituskehys ja rahoituksen toteuma 31.12.2017 sekä määrällinen tavoite

Toimenpiteen kehys on 50 milj. euroa. Maksuina on toteutunut 3,46 milj. euroa. Toimenpiteen kehuksesta on sidottu 32 %.

Tavoitteeksi on asetettu, että koulutuksiin osallistuneiden määrä rahoituskautella 2014–2020 on 25 000 henkilöä.

Saatu aikaan 31.12.2017 mennessä

Ohjelmakauden 2014–2020 ensimmäiset hanketuet tulivat hakuun helmikuussa 2015. Kaikkia kehittämishankkeita pystyi hakemaan jo vuonna 2015, mutta ensimmäiset tukipäätökset päästiin tekemään alkuvuonna 2016. Vuoden 2017 lopussa hankkeita oli voitu rahoittaa ja toteuttaa lähes 3 vuotta.

Vuoden 2017 loppuun mennessä koulutushankkeisiin tukea on myönnetty 79 hankkeelle. Koulutushankkeet kestävät useimmiten 2-3 vuotta, joten vielä vuonna 2017 käynnissä oli runsaasti aiempina vuosina rahoitettuja hankkeita. Koulutushankkeiden teemoina on mm. osaamisen lisääminen metsäalan digitalisoinnissa, digitalisaatio maaseutuyritystoiminnan markkinoinnissa, arjen turvallisuus ja nautakarjatalouden kannattavuus.

Koulutushankkeiden kiinnostavuus näyttää vähentyneen jonkun verran yhteistyötoimenpiteen (M16) ja neuvontatoimenpiteen (M2) johdosta. Kuitenkin kaikista osaamisen lisäämisen toimenpiteistä on haettu runsaasti rahoitusta eli osaamisen ja tiedon lisäämisen tarve ei ole vähentynyt.





Euroopan maaseudun
kehittämisen maatalousrahasto:
Eurooppa investoi maaseutualueisiin



MAASEUTU 2020

Linkkejä:

www.maaseutu.fi

[Agrikaattori](#)



MAASEUTUVERKOSTO
www.maaseutu.fi



LANDSBYGDSNÄTVERK
www.landsbygd.fi



RURAL NETWORK
www.rural.fi